30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ct.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 ct. v. a.
sân 15 bani. Adă abonamen-
tele cât și inserțiile, sunt
a se plăti în avans.

Nr. 18.

Brașov, Sâmbătă 24 Ianuarie (5 Februarie)

1898.

„Agitatori români în Ungaria“...

Ne-am întrebat adese-ori, dacă ar mai putea exista presa jidano-maghiară fără o rubrică constantă despre „agitatorii și agitațiunile române” sau „valahe”, cum le mai dăc când se prefac a fi peste măsură indignați.